МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
От  « 09 »   февраля   2017 года                                                                                          № 2

О внесении изменений в решение Муниципального
совета Приволжского сельского поселения от 13.12.17 г. № 30
 «О бюджете Приволжского сельского поселения
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, раздела 4 Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в Приволжском сельском поселении, утвержденного Решением Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 77,

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Приволжского сельского поселения от 13.12.2017 г. № 30 «О бюджете Приволжского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее - решение), следующие изменения:
1.1. Статью 1 решения  изложить в следующей редакции:
«Статья 1.
1. Утвердить основные характеристики бюджета Приволжского сельского поселения на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 20 127 144 рублей;
2) общий объём расходов бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 20 703 427,72 рублей;
3) дефицит бюджета Приволжского сельского поселения в сумме 576 283,72  рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Приволжского сельского поселения на 2019 год и на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета Приволжского сельского поселения на 2019 год в сумме 13 968 383 рублей и на 2020 год в сумме 15 405 571 рубль;
[bookmark: _GoBack]2) общий объём расходов бюджета Приволжского сельского поселения на 2019 год в сумме 13 968 383 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 540 229 рублей и на 2020 год в сумме 15 405 571 рубль, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 912 694 рублей.»
         1.2 п.1 Статьи 10 решения приложение 2 изложить в следующей редакции (приложение 1 к настоящему решению)
         1.3 п.2 Статьи 10 решения приложение 3 изложить в следующей редакции (приложение 2 к настоящему решению)
         1.4 п.1 Статьи 11 решения приложение 4 изложить в следующей редакции (приложение 3 к настоящему решению)
         1.5. п.2 Статьи 11 решения приложение 5 изложить в следующей редакции (приложение 4 к настоящему решению)
         1.6. п.1 Статьи 12 решения приложение 6 изложить в следующей редакции (приложение 5 к настоящему решению)
         1.7. п.2 Статьи 12 решения приложение 7 изложить в следующей редакции (приложение 6 к настоящему решению)
         1.8. п.1 Статьи 13 решения приложение 8 изложить в следующей редакции (приложение 7 к настоящему решению)
         1.9. п.2 Статьи 13 решения приложение 9 изложить в следующей редакции (приложение 8 к настоящему решению)
         1.10. Статью 14 решения изложить в следующей редакции:
« Статья 14.
Утвердить   объем  бюджетных   ассигнований     дорожного фонда на 2018 год в сумме 7 074 022,13  рублей, на 2019 в сумме 4 413 625  рублей и на 2020 год в сумме 5 634 625  рублей.»
         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Приволжского сельского поселения (Лыткин А.Л.)

         3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

         4. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                         Е.Н. Коршунова